138/2025 del 16/10/2025 è stata affidata alla ditta COLOR DUE di Celotto 

Flavio (P.IVA 03496620265), tramite Trattativa Diretta su MePA (n. 5673472), l'esecuzione dei 

lavori di controsoffittatura e isolamento termico presso la sede della Fondazione; 

 La spesa complessiva autorizzata per l'intervento era pari a € 59.180,00 ( Euro 

cinquantanovemilacentottanta/00) (comprensiva di oneri della sicurezza e IVA al 10%); 

 Il Codice Identificativo di Gara (CIG) acquisito per la procedura è B893479363; 

 Responsabile Unico del Progetto (RUP) è il Dott. Francesco Pilli. 

VISTE: 

 La fattura n. 62 del 05/11/2025 emessa dalla ditta COLOR DUE di Celotto Flavio, dell'importo

[...]

RITENUTO pertanto di poter procedere alla liquidazione e al pagamento delle suddette fatture per 

un totale complessivo di € 53.860,75; 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE in favore della ditta COLOR DUE di Celotto Flavio (C.F. 

CLTFLV56T24B128W - P.IVA 03496620265) la somma complessiva di € 53.860,75 

(cinquantatremilaottocentosessanta/75) a saldo delle seguenti fatture elettroniche: 

o Fattura n. 62 del 05/11/2025 di € 35.275,15; 

o Fattura n. 64 del 05/11/2025 di € 18.585,60. 

2. DI DISPORRE il pagamento della suddetta somma mediante bonifico bancario sul conto 

corrente dedicato comunicato dall'operatore economico: